
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 140 del 17-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  140   Del  17-10-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 363 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: AGEVOLAZIONI TARIFFE NEL T.P.L (DGR 1050/2018 - 75/2019 E 

DECRETO 190TPL/2019) - LIQUIDAZIONE SPESA PER COMPARTECIPAZIONE 

ALLA COPERTURA DEI MINORI INTROITI PER LE AZIENDE (PERIODO 

01/09/2019-31/08/2020). 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno diciassette del mese di ottobre, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

 

VISTA  e RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 

11/06/2013 relativa all'adesione del Comune alla compartecipazione in quota parte al 

rimborso alle aziende del TPL per minori introiti derivanti dalla vendita di titoli di 

viaggio a tariffa agevolata; 

 

VISTI il DGR 1050/2018, il DGR 75/2019 e il Decreto n. 190TPL del 08/02/2019; 

 

VISTA la determina  n. 85 del 14/07/2020 con la quale veniva impegnata la somma di 

€ 105,22; 

 

VISTO che per mero errore nella determina d’impegno sopra citata è stato inserito il 

periodo 01/09/2018 – 30/08/2019; 

 

VISTA la comunicazione della Regione Marche del 05/10/2020 prot. 5547; 

 

VISTO il "Report rimborsi per azienda"  scaricato dal sistema SISTAG da cui risulta la 

quota prevista per il periodo dal 01/09/2019 al 31/08/2020 a carico di questo Comune,  

pari ad € 109,11;  

 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 140 del 17-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area Amministrativa è 

collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 30/09/2020; 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 5482 del 30/09/2020 di conferimento  incarico di 

Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla sottoscritta dipendente Fiorella 

Falcioni;  

 

RITENUTO di aumentare l’impegno n. 146/2020 assunto al cap.1957/4 per € 3,89; 

 
VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione del P.E.G. 

ai responsabili di servizio; 

 

D E T E R M I N A  

 

1)Di AUMENTARE per le motivazioni di cui in premessa, l’impegno n. 146/2020 

assunto al cap.1957/4 per € 3,89; 

2)Di  LIQUIDARE alla Regione Marche, la somma di € 109,11 con imputazione al 

cap. 1957/4 "servizi assistenziali", BP 2020,  gest. Competenza, sul conto di Gestione 

Ordinaria n. 330 0031118 attivo presso la Banca D’Italia. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FALCIONI FIORELLA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 26-10-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           FALCIONI FIORELLA 

 


